APROVA DO E M13.__
Câmara Mu  al ae Goianésia

Marcos Portil
Veread

da Cunha

9. 11. 4Isv.

Lo
4t

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA
"A casa do povo"

Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR
MARCOS PORTILII0

Requerimento 184/2023

RECEBEMOS

i  CE:nari»: Mun arTd e  12 213  GcnanOsla

Ex•_elentissinil SeOlor

Vereador Mticio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Marcos Portilho da Cunha, vereador nesta Casa de Leis, apresenta proposta para

discussão e votação e, sendo aprovada, requer o encaminhamento de oficios ao Prefeito,

Leonardo Silva Menezes, e ao Secretário Municipal de Infraestrutura, Gesmar José da

Silva, solicitando a complementação de asfaltamento das Ruas 07, 56 e Tonho da Nina, no

Residencial Ipês, a fim de atender as solicitações dos moradores daquela localidade.

Nestes termos, pede deferimento.

Goianésia, 07 de j ho de 2023.

Av. Mato Grosso N° 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás
CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

	Page 1